
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736547

Pronájem restaurace, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Pronájem restaurace, 65 m?, Ostrava, ul. 28.
října
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878060 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), 28. října

Pronájem restaurace, 65 m?, Ostrava, ul. 28. října

Pronájem zajímavého prostoru o výměře 65 m2, strategicky
umístěného na točně trolejbusů Nám. Republiky. Poslední účel
užívání - čínská restaurace.  
Okna místností směřují i na hlavní třídu 28. října. Vstupní místností
je jídelna. Následuje kuchyně a dále  sklad a přes boční vchod a
chodbu objektu  pokračujeme do dvora, kde máme příjezdu vozu až
k domu za účelem zásobování. 3x sociální zázemí, i pro  vozíčkáře.
Inventář dle foto je aktuálně zcela vyklizen, místnosti jsou prázdné,
včetně kuchyně, kde došlo také k odstranění původního sporáku a
dřezů, zůstává jen elektrický bojler pro ohřev vody. 
Nový nájemce si prostor zařídí od podlahy dle svých potřeb. Možnost
úlevy z nájmu až na  5 měsíců.   
Výhodou je místo pro instalaci více reklamních panelů, to vše bez
navýšení ceny nájmu. Zachování provozu restaurace není
podmínkou pronájmu, i když prostor je takto kolaudován. Prohlídky
kdykoliv po tel. dohodě. Doporučujeme

CENA: (za měsíc) 20 332,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2736547

Pronájem restaurace, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 65

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dvořák Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


